
SMLOUVA O PROVEDENÍ HUDEBNÍ PRODUKCE

A cvcnts Company s.r.o.
Příčná 1892/4, 110 00 Praha 1
IČ: 07697104
DPH: CZ07697104
Bank, účet: 2211777003/5500

„dále jen agentura"

a

Kulturní centrum Rakovník
Na Sekyře 2377, Rakovník 26901
IČ: 71192557

„dále jen pořadatel koncertu"

1.
Předmět smlouvy (podmínky a cena hudební produkce)

Koncert P.S. IVETA

Účel /místo konám' Rakovník

Datum a hodina zahájení: 1.3.2025 v 20  hodin - zvuk, zkouška odTL. - dle domluvy, min 2 hod před
zahájením. Délka koncertu 90 min (45 min, pauza 20 min. a 45 min.)

Konečná smluvní cena včetně dopravy Kč - 65 000 Kč  + 3240 Kč  doprava + DPH

II.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. A events Company s.r.o. se  touto smlouvou zavazuje:

a/ předat pořadateli seznam uváděných děl a jejich autorů pro OSA + stage pian pro uzvučení
koncertu + Foto pro výrobu plakátu

b/ dostavit se včas k hudební produkci a v rámci bodu I. této smlouvy ji uskutečnit

2. Pořadatel se  touto smlouvou zavazuje:

a/ zpřístupnit místo konání nejméně 2 hod. před začátkem produkce, zajistit ozvučení koncertu
podle předem dodaného stage

planu. Zajistit dámskou a pánskou šatnu a občerstvení pro 7 osob.

b/ uhradit A events Company s.r.o. rezervační poplatek 5000 Kč  + DPH (nevratný) po  podpisu
smlouvy na základě faktury (splatnost 7 dnů) a 15 dnů před konáním koncertu zbývající částku 63  240
Kč  4- DPH převodem na účet agentury na základě vystavené faktury, v případě neuhrazení honoráře
předem na učet ve stanoveném termínu se koncert ruší a agentura má právo koncert bez náhrady
zrušit.

A events Comi r.o.
92/

: 076 97104
Dlč:  CZ076971O4



Pokud bude vystoupeni znemožněno v důsledku nepředvídatelné nebo neodvratné události
ležící mimo smluvní strany, např.

přírodní katastrofa, epidemie, úřední zákaz apod. nebo z důvodu nepředvídatelné a neodvratné
události na straně interpretů.

úraz, úmrtí v rodině, nemoc apod mílii obě smluvní strany právo od této smlouvy odstoupit bez
jakýchkoli nároků  na finanční

úhradu

3. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran se řídí Občanským zákoníkem. Smlouva se
vyhotovuje ve  dvou stejnopisech.

po  jednom pro každou ze  smluvních stran, a nabývá platnosti dnem  jejího podpisu oběma
stranamt

Kulturní centrum Rakovník

podpis podpis

ičť>7U««r

A events Company s.r.o.
Příčná 1892/4

00  Praha 1
<Č: 076 97 104

OIČ: CZ07697104

Martina
Čára

Martina
Čára

Martina
Čára

Martina
Čára

Martina
Čára

Martina
Čára

Martina
Čára

Martina
Čára

Martina
Čára

Martina
Čára

Martina
Čára

Martina
Čára

Martina
Čára

Martina
Čára

Martina
Čára

Martina
Čára


